
Adresář funkcionářů 

Funkce Jméno Adresa Telefon e-mail

prezident Novotný Jaroslav, Ing. Krásnohorské 39, 618 00 Brno 737267205 holub.novotny@seznam.cz

viceprezident Lundák Pavel Lipiny 14, 263 01 Dobříš 603907989 pl.holub@seznam.cz

pokladník Jakubec Jan, Ing. 588 65 Nová Říše 297 792772346 jan.jakubec.nr@seznam.cz

člen Bortlová Dagmar Dolní 509, 742 66 Štramberk 608481686 dbortlov@seznam.cz

člen Hanzel Tomáš Severní 1971/11, 733 01 Karviná 723699376 tomashanzel75@gmail.com

člen Husák Petr U pomníku 360, 267 11 Vráž 602176879 pecen@seznam.cz

člen Kubáček Lubomír Bělkovice-Lašťany 770, 783 16 607605636 lubomir.kubacek@oswald.cz 

člen Novotný Jiří Kájovská 53, 382 11 Větřní 602474155 j_novotny@centrum.cz

člen Polášek Martin, MVDr. Květná 1689, 769 01 Holešov 604705725 martin.polasek@centrum.cz

člen Uherek Miroslav Kněžpole 39, 687 12 731141006 holubi.uherek@seznam.cz 

člen Zadražil Martin, Bc. 588 33 Stonařov 147 775970882 martin.zadrazil@seznam.cz

tajemník Hlaváček Jiří, Ing. Charbulova 11, 618 00 Brno 792765963 hlavacek.xx@seznam.cz

Funkce Jméno Adresa Telefon e-mail

předseda Zeman František Hlavní 604, 664 48 Moravany 607912231 zemanholub@seznam.cz

člen Becha Lubomír 671 75 Vedrovice 288 603885935 lubomirbecha@seznam.cz

člen Holec Ladislav 412 01 Trnovany 14 773276822 ladaholec@seznam.cz

člen Opatrný Pavel JUDr. Selibov 38, 398 11 Protivín 607811233 opatrny.selibov@seznam.cz 

člen Peroutka Jan Šafaříkova 34, 757 01 Valašské Meziříčí 603815257 fotoperoutka@centrum.cz

Funkce Jméno Adresa Telefon e-mail

předseda Lundák Pavel Lipiny 14, 263 01 Dobříš 603907989 pl.holub@seznam.cz

místopředseda Husák Petr U pomníku 360, 267 11 Vráž 602176879 pecen@seznam.cz

tajemník Jakubec Jan, Ing. 588 65 Nová Říše 297 792772346 jan.jakubec.nr@seznam.cz

pokladník Zadražil Martin Bc. 588 33 Stonařov 147 775970882 martin.zadrazil@seznam.cz

člen Brandtlík Václav Trnová 38, 330 13 Trnová u Plzně 607721769 postholub@email.cz

člen Heglas Milan Kobylnice 72, 284 01 Kutná Hora 774120586 milan.heglas@email.cz

člen Novotný Jiří Kájovská 53, 382 11 Větřní 602474155 j_novotny@centrum.cz

Funkce Jméno Adresa Telefon e-mail

předseda Opatrný Pavel JUDr. Selibov 38, 398 11 Protivín 607811233 opatrny.selibov@seznam.cz 

člen Holec Ladislav 412 01 Trnovany 14 773276822 ladaholec@seznam.cz

člen Krejzek Rostislav, Ing. Karlštejnská 15, 252 26 Rublín 734101353 krejzekrostislav@seznam.cz

Funkce Jméno Adresa Telefon e-mail

předseda Polášek Martin, MVDr. Květná 1689, 769 01 Holešov 604705725 martin.polasek@centrum.cz

místopředseda Novotný Jaroslav, Ing. Krásnohorské 39, 618 00 Brno 737267205 holub.novotny@seznam.cz

tajemník Duda Přemysl, Ing. Třebízského 187, 784 01 Červenka 603852381 premekduda@email.cz

pokladník Bortlová Dagmar Dolní 509, 742 66 Štramberk 608481686 dbortlov@seznam.cz

člen Hanzel Tomáš Severní 1971/11, 733 01 Karviná 723699376 tomashanzel75@gmail.com

člen Kubáček Lubomír Bělkovice-Lašťany 770, 783 16 607605636 lubomir.kubacek@oswald.cz 

člen Uherek Miroslav Kněžpole 39, 687 12 731141006 holubi.uherek@seznam.cz 

Řídící výbor Moravskoslezského sdružení CHPH

Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů

Prezidium ČMS CHPH

Revizní komise svazu

Řídící výbor Českého sdružení CHPH

Revizní komise ČS
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Funkce Jméno Adresa Telefon e-mail

předseda Zeman František Hlavní 604, 664 48 Moravany 607912231 zemanholub@seznam.cz

člen Becha Lubomír 671 75 Vedrovice 288 603885935 lubomirbecha@seznam.cz

člen Peroutka Jan Šafaříkova 34, 757 01 Valašské Meziříčí 603815257 fotoperoutka@centrum.cz

OS Jméno Adresa Telefon e-mail

Beskydy Bortlová Dagmar Dolní 509, 742 66 Štramberk 608481686 dbortlov@seznam.cz

Brno Vašíček Karel, Ing. Křenová 23, 602 00 Brno 603831929 pspektrum@seznam.cz

Č. Budějovice Novotný Jiří Kájovská 53, 382 11 Větřní 602474155 j_novotny@centrum.cz

Český Západ Kopp Jiří El. Krásnohorské 911, 332 02 Starý Plzenec 736004936 kopp19@seznam.cz

Domažlice Voneš Ivan Hrádecká 1, 312 00 Plzeň 4 737828880, 377460356 vonesivan@seznam.cz

Haná Ponížil Jan Včelín 161, Bochoř,  750 02 Přerov 2 702075376 ponizilj@seznam.cz

Hlučín Halfar Robert, Ing. Sluneční 1, 747 20 Vřesina 602785269 roberthalfar@seznam.cz

Hodonín Bureš Jaroslav Dlouhá 42, 691 06 V.Pavlovice 607653040 jarabures@seznam.cz

Horácko Zadražil Martin Bc. 588 33 Stonařov 147 775970882 martin.zadrazil@seznam.cz

Chomutov Ješetický Josef Spořice 77, 430 01 725061048 ervin71@seznam.cz 

Karlovy Vary Černý Roman Vilová 508, 351 24 Hranice u Aše 605983971 rom.cerny71@seznam.cz

Karviná Duda Rostislav Travní 185/2, 735 42 Těrlisko 605979339 rostaduda@seznam.cz

Kolín Stehlík Jan Za Rybníkem 536, 286 01 Čáslav 604867665 jenicekst@seznam.cz

Lidice Frenzl Jaroslav Holubice 125, 252 65 Tursko 731100207 frenzl@centrum.cz

Louny Toušek Josef Neklanova 1800, 413 01 Roudnice nad Labem 737741024 josef.tousek.rce@seznam.cz

Náchod Rojšl Miroslav Slavíkov 35, 549 46 Horní Radechová 605535844 miroslav.rojsl@seznam.cz

Opava Hrbáč Daniel Družební 116, 725 26 Krásné Pole 732803407 danielhrbac@seznam.cz

Pardubice Bouška Tomáš Masarykova 124, 533 04 Sezemice 728523004 tomas70bouska@seznam.cz

Podoubraví Němec Jaroslav Hraběšín 30, 286 01 Čáslav 724156681 nemec@agrone-bohemia.cz

Polabí Truksa Vítězslav Bojetice 60, 294 41 Dobrovice 721112812 v.truksa2@seznam.cz

Praha Mecerová Michaela Hořanská 167, 289 11 Pečky 728609269 misule.holub@seznam.cz

Prácheň Ing. Pítra Václav Ostrý vrch 365, 39701 Písek 724090214 vaclavpitra@seznam.cz 

Středočeský Husák Petr U pomníku 360, 267 11 Vráž 602176879 pecen@seznam.cz

Tábor Vozábal Josef Řepeč 79, 391 61 Opařany 736133642 vozabal752@gmail.com

Uničov Kubáček Lubomír Trusovická 688, 783 14 Bohuňovice 607605636 lubomir.kubacek@oswald.cz 

Uh. Hradiště Uherek Miroslav Kněžpole 39, 687 12 731141006 holubi.uherek@seznam.cz 

Valašsko Peroutka Jan Šafaříkova 34, 757 01 Valašské Meziříčí 603815257 fotoperoutka@centrum.cz

Vysočina Hošek Jiří, Ing. Sloup 54, 679 13 Sloup v Mor. Krasu 606171154 hosek.privat@gmail.com

Východočeská Hryzlík Václav Na Paloukách 4/5, 500 03 Hradec Králové    723030113 vaclav.hryzlik@seznam.cz

Zlín Polášek Martin, MVDr. Květná 1689, 769 01 Holešov 604705725 martin.polasek@centrum.cz

Znojmo Becha Lubomír 671 75 Vedrovice 288 603885935 lubomirbecha@seznam.cz

Revizní komise MSS

Adresář předsedů OS CHPH
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